



STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2022					
(Valori in euro)					
ATTIVO	2022		2021		
	Parziali	Totali	Parziali	Totali	
A) CREDITI VERSO ASSOCIATI PER VERSAMENTO QUOTE		-		-	
B) IMMOBILIZZAZIONI		915		1.373	
I Immobilizzazioni immateriali	915	-	1.373	-	
II Immobilizzazioni materiali		-		-	
III Immobilizzazioni finanziarie		-		-	
C) ATTIVO CIRCOLANTE		21.452		11.713	
I Rimanenze		-		-	
II Crediti		-		50	
1) verso clienti	-	-	-	-	
esigibili entro l'anno successivo	-	-	-	-	
2) verso altri		-		50	
esigibili entro l'anno successivo	-	-	50	-	
III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		-		-	
IV Disponibilità liquide		21.452		11.663	
1) depositi bancari e postali	21.320		11.531		
2) denaro e valori in cassa	132		132		
D RATEI E RISCONTI		1.558		1.445	
TOTALE ATTIVO		23.925		14.531	
PASSIVO					
		2022		2021	
		Parziali	Totali	Parziali	Totali
A PATRIMONIO NETTO			22.027		11.001
I Patrimonio libero			22.027		11.001
1) Risultato gestionale esercizio in corso	11.026			1.041	
2) Risultato della gestione da esercizi precedenti	11.000			9.959	
3) Arrotondamento euro	1			1	
II Fondo di dotazione dell'ente			-		-
III Patrimonio vincolato			-		-
B FONDI PER RISCHI E ONERI			-		-
C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO			-		-
D DEBITI			748		630
1) debiti verso fornitori			522		522
esigibili entro l'esercizio successivo	522			522	
2) debiti tributari			-		-
esigibili entro l'esercizio successivo	-		-	-	
3) altri debiti			226		108
esigibili entro l'esercizio successivo	226			108	
E RATEI E RISCONTI			1.150		2.900
TOTALE PASSIVO			23.925		14.531



RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI ED ONERI AL 31.12.2022					
(Valori in euro)					
ONERI	2022		2021		
	Parziali	Totali	Parziali	Totali	
1 ONERI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI		8.029		5.999	
Materie prime, sussidiarie, di consumo	439		299		
Servizi	6.375		4.798		
Godimento beni di terzi	-		-		
Oneri diversi di gestione	757		444		
Ammortamenti	458		458		
2 ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI		-		-	
3 ONERI PER ATTIVITA' ACCESSORIE		-		-	
Materie prime, sussidiarie, di consumo	-		-		
Servizi	-		-		
Godimento beni di terzi	-		-		
Oneri diversi di gestione	-		-		
Ammortamenti	-		-		
4 ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI		-		-	
Da depositi bancari	-		-		
Da altro	-		-		
5 ONERI STRAORDINARI		-		-	
6 ONERI DI SUPPORTO GENERALE		-		-	
7 ALTRI ONERI		-		-	
TOTALE ONERI		8.029		5.999	
RISULTATO GESTIONALE POSITIVO		11.026		1.041	
PROVENTI	2022		2021		
	Parziali	Totali	Parziali	Totali	
1 PROVENTI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI		19.055		7.040	
Quote associative	8.775		6.645		
Contributi liberali	10.280		395		
2 PROVENTI DA RACCOLTA FONDI		-		-	
3 PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE		-		-	
4 PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI		-		-	
Da depositi bancari	-		-		
5 PROVENTI STRAORDINARI		-		-	
6 ALTRI PROVENTI		-		-	
TOTALE PROVENTI		19.055		7.040	
RISULTATO GESTIONALE NEGATIVO		-		-	